CÂMARA MUNICIPJlI nl= TA~IIMÃ
ESTADO DE SP

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - T,
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: cal

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.sP.Qov.br

11111111111111
Protoc
1 6/

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 58/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/C\?éftB'J'n
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB S a d O

asseio e :...,..~"",~=~

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Cost~re~ld~I~l'J::I~jAI
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo
de uma agenda/circuito com ações musicais na Feira aos domingos".

ei ogueira Sepulveda V emar Gom
or- PSDB vrea or - P.

Justificativa: Tal solicitação se faz necessátta-ttêvido o sucesso da ação d~" iola na Varanda",
fato esse que recebeu elogios de todos que participaram. Talvez uma ação ssa possa auxiliar
não só no estimulo de nossa cultura, como também ao comercio dos nossos feirantes.

Tarumã, 06 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

reosdaCostaLimaAnizioLe~ouza
re dor./, Vereador-PP

~éI-e!5?l::iaaif;ra3telaItanei G. Ribeiro Dias
or Vereador - PP

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instal o

Itanei G. Ribeiro Dias
Vereador - PP